

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยสุขสมบูรณ์) หมู่ที่ ๙ บ้านห้วยแก้ว

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยสุขสมบูรณ์) บ้านห้วยแก้ว หมู่ที่ ๙ ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ต่อเติมไม่น้อยกว่า ๒๖๘ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปและรายการที่ อบต.ภูหลวงกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๘.....มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕

๕.๒ แบบ ปร.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเต็มศักดิ์ ฉ่ำสูงเนิน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกมล ธนพงศ์พันธุ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายสุวิทย์ ทับลา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง ฯ พ.ศ. ๒๕๖๐ และตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ รัฐสภาได้ตราพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๔๒ โดยในมาตรา ๑๐๓ / ๗ วรรคหนึ่ง ได้กำหนดหน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้

(ลงชื่อ)..... .....ประธานกรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ ฉ่ำสูงเนิน)

(ลงชื่อ)..... .....กรรมการ


(นายกมล ธนพงศ์พันธุ์)

(ลงชื่อ)..... .....กรรมการ

(นายสุวิทย์ ทับลา)

ความเห็น.....

ความเห็นนายก อบต.

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ(ลงชื่อ)..... .....

(นายสุพร วงศ์ณรัตน์)

(ลงชื่อ)..... .....

(นายมนตรี กรกิ่ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

เรื่อง การเปิดเผยแพร่รายละเอียดค่าใช้จ่าย เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกัน และปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง จึงขอประกาศรายละเอียดค่าใช้จ่าย เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง ดังนี้

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอยสุขสมบูรณ์) หมู่ที่ ๙ บ้านห้วยแก้ว

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอยสุขสมบูรณ์) บ้านห้วยแก้ว หมู่ที่ ๙ ตำบลภูหลวง อำเภอปัว จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ต่อเติมไม่น้อยกว่า ๒๖๘ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูป และรายการที่ อบต.ภูหลวงกำหนด

๔.ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่๑๘.....มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคาากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายเต็มศักดิ์ ฉ่ำสูงเนิน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกมล ธนพงศ์พันธุ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายสุวิทย์ ทับลา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่๑๘..... กรกฎาคม ๒๕๖๑

(นายมนตรี กรกั้ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง
 โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยแก้ว หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านห้วยแก้ว ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา
 พิกัดสถานที่ จุดเริ่มต้น N 1612144 E 0815385 จุดสิ้นสุด N 1612187 E 0815336
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา
 แบบสรุปราคา จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ / 2561
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	110,329.92	1.3624	150,313.48	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				เงินประกันผลงานหัก...0...%
4	ประเภทงานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
					ระยะเวลาก่อสร้าง จำนวน 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,313.48	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			150,000.00	
(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่หรือพื้นที่ 268.00 เมตร
 ราคาเฉลี่ย 559.70 บาท ต่อเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ ประมาณราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ มิถุนายน 2561	ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายภมล ธนพงศ์พันธุ์)
ประธานกรรมการ..... (นายเต็มศักดิ์ จำสูงเนิน)	ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง (นายเต็มศักดิ์ จำสูงเนิน)
กรรมการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายภมล ธนพงศ์พันธุ์)	ตรวจ/เห็นชอบ.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นายสุพร วงศ์มรัตน์)
กรรมการ.....ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร (นายสุวิทย์ ทับลา)	อนุมัติ.....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง (นายมนตรี กรกิจ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างราง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ บริษัท บึงฉลวย: เจริญนครขอนแก่นเพื่อ: ปรับภูมิทัศน์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพลึง อำเภอปรางค์กู่ จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 67 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ต่อเติมเนื้อที่กว่า 268 ตร.ม. ตามแบบรูปและรายการที่ อบรมลุมพลึงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านร่วมแก้ว ตำบลลุมพลึง อำเภอปรางค์กู่ จังหวัดนครราชสีมา

พิกัดสถานที่ พิกัดจุดเริ่มต้น N 16.12144 E 0815385 พิกัดจุดสิ้นสุด N 16.12187 E 0815336

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียวผิวทางเดิม	ตร.ม.	268.00	1.72	460.96	1.3624	2.34	628.01
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.00 - 0.15 ม.ปรับระดับลาดเอียงผิวทางเก่า-ใหม่ 2 ด้าน	ตร.ม.	6.00	386.12	2,316.72	1.3624	526.05	3,156.30
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	268.00	386.12	103,480.16	1.3624	526.05	140,981.37
4	EXPANSION JOINT	ม.	4.00	189.72	758.88	1.3624	256.47	1,033.90
5	CONTRACTION JOINT	ม.	24.00	138.05	3,313.20	1.3624	188.08	4,513.90
					110,329.92		TOTAL	150,313.48
ตัวอักษร				(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)			ปรับยอด	150,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 110,329.92

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

<p>คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ ประมาณราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ มิถุนายน 2561</p> <p>ประธานกรรมการ.....ผู้อำนวยการกองช่าง (นายเต็มศักดิ์ จำสูงเนิน)</p> <p>กรรมการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายภมร ธนพงศ์พันธ์)</p> <p>กรรมการ.....ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร (นายสุวิทย์ ทับลา)</p>	<p>ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายภมร ธนพงศ์พันธ์)</p> <p>ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง (นายเต็มศักดิ์ จำสูงเนิน)</p> <p>ตรวจ/เห็นชอบ.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นายสุพร วงศ์ณรงค์)</p> <p>อนุมัติ.....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพลึง (นายมนตรี กรกิจ)</p>
--	--